הרצאות לגברים ונשים.
ופעילות לילדים.

לזכאי ח"י כ"ח ומ"ח כפליים פרטים בטל' 03-6777779

**טוילים לקברי צדיקים**
עם הרב אמנון יצחק שליט"א
**בתאריכים:**

יום שלישי 13/12/2011
יום שלישי 13/03/2012
יום שלישי 22/05/2012
יום שלישי 17/07/2012
יום שלישי 21/08/2012

**בתאריכים:**

שבת פרשת תרומה 24/02/2012 א' ב' אדר התשע"ב
שבת פרשת ויקרא 23/03/2012 כט' אדר-א' ניסן התשע"ב
שבת פרשת בחוקותי 18/05/2012 כו'-כז' אייר התשע"ב
שבת פרשת קרח 22/06/2012 ב'-ג' תמוז התשע"ב
שבת פרשת פנחס 13/07/2012 כג'-כד' תמוז התשע"ב
שבת פרשת ראה 17/08/2012 כט'-ל' אב התשע"ב
שבת פרשת שופטים 24/08/2012 ו'-ז' אלול התשע"ב
שבת פרשת כי תבוא 07/09/2012 כ'-כא' אלול התשע"ב

לפרטים 'שופר' רח' מתתיהו 10 בני ברק, טל' 03-6777779

בס"ד

## שופר-רכב

חברת 'שופר ניוז' פועלת באופן שוטף למען רווחת הציבור

בחודשים האחרונים הושקעו מאמצים רבים במציאת תשובה ביטוחית
הולמת לצורכי הציבור בביטוח הרכב.